（一社）愛媛県サッカー協会３種登録チーム代表者様

1 （一社）愛媛県サッカー協会　フットサル委員会

2

3 北条スポーツセンター体育館

4

5 参 加 料 １０，０００円

6

6

7 申し込み

注）

森　英治（済美平成中等教育学校） 携帯０９０－７７８６－２６４９

8

※

参加資格 １　フットサル審判員の資格を有する審判員を帯同できるチーム（全日）
２　大会実施の４日間とも参加できるチーム
　　７／２７は午後にＪＹ選手権抽選会が行われるため、本大会参加チー
　ム数などにより７／２８開幕または試合時間の調整などで対応します。

令和６年７月２７日（土），２８日（日），９月１日（日），９月８日（日）

大会形式 トーナメントの予定
　15＋15分プレーイングタイム、ハーフタイム10分
　ただし，準々決勝までは参加チーム数により試合時間の調整をします

大会参加申し込み期間　６月１４日（金）７：００～６月２１日（金）１７：００

　帯同審判がいない場合は大会運営に支障をきたしますので、必ず審判員を確保して
参加申込書を提出してください。新規取得する場合は、添付ファイル参照のうえ受講し
てください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdWvo6LslOw6xon-
q9M4PapQW1mXKx1REhNXWg5f3GQyryrTg/viewform?usp=sharing

令和6年5月21日

（一社）愛媛県サッカー協会　フットサル委員会
３種担当　　森　英治

　向暑の候、貴チームにおかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。日頃より
（一社）愛媛県サッカー協会に対しまして、多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま
す。
　さて、標記大会を下記の要領で開催します。大会要項等、詳細を決定するために参加チームを募
集しますので、ご検討のうえ期日までに申し込みをお願いいたします。

令和６年度　ＪＦＡ第３０回全日本Ｕ－１５フットサル選手権大会
愛媛県大会について【一次案内】

記

主　　催

期　　日

連絡先

　2023/2024フットサル競技規則に準ずる。

会　　場

※　サッカーチームへ登録している選手は、そのチームでの大会出場に
　は、選手のフットサル個人登録は必要ありません。
※  登録しているサッカーチーム以外でチームを作って参加する場合は、
　KICK OFFからフットサルチーム登録（および個人登録、個人登録料）が
　必要です。
※　エントリー及びフットサル大会登録票は、Web入力での提出とします。
　後日案内します。

競技規則

参加希望チームは次のGoogleフォームで入力して送信してください。

その他 　参加申し込み後、出場チームを考慮して二次案内（大会要項の発送）をいたし
ます。それに従ってWebでのエントリー（メンバー等）をお願い致します。
　エントリー後、オンライン会議システム（Zoom）を用いて監督会議と抽選会を開
催し、組み合わせを決定します。大会要項の発送と同時にプライバシーポリシー
同意書とメンバー表のデータも添付いたしますので、試合当日に提出をお願いし
ます。

　 E-mail：ehime.futsal.3@gmail.com（大会運営用アドレス）

　必要事項
チーム名、チーム登録番号、監督氏名、連絡電話番号（携帯）、

Ｅ-ｍａｉｌ、帯同審判氏名・審判登録番号

愛媛県サッカー協会フットサル委員会３種担当